平成 23 年 4 月 8日

各   位

会 社 名 株式会社 ノ ダ

代表者名 代表取締役社長 野田 章三

（コード番号 ７８７９ 東証第２部）

問合せ先 常務取締役業務部長 本部 聰定

（ＴＥＬ．０３－５６８７－６２２２）

宮城県沖を震源とする地震の影響について

昨日（4 月 7 日）午後 11 時 32 分頃、宮城県沖を震源とする地震が発生いたしました。当該地震に

よる当社グループにおける被害状況等について、下記の通りご報告いたします。

記

連結子会社石巻合板工業株式会社（宮城県石巻市）をはじめ、当社グループにおいて全従業員に

被害が無いことを確認いたしました。

なお、当該地震による人的被害や物的被害は特段生じておりませんが、先般発生した東日本大震

災（本年 3 月 11 日発生）の影響による当社グループの損害額や業績への影響は現在算定中であり、

業績への重要な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上